成人会員様　各位

令和２年３月９日（月）

岸和田イトマンスポーツクラブ

TEL　０７２－４３３－９６９６

　日頃より岸和田イトマンスポーツクラブの運営にご理解と

ご協力を頂き誠に有難う御座います。

　さて皆様もご存じのコロナウイルスの件ですがますます

感染者が増加していく大変な状況が続いております。

　感染予防・拡散予防の点で岸和田イトマンスポーツクラブとして

現在、プログラムレッスンを中止とさせて頂いております。

政府を含め今後の動向が全く不明な状況が続いている為、

令和２年３月２１日（土）までの期間を下記の体制で、運営を

行いますのでご理解とご協力をお願い致します。

１、通常通りの時間帯で営業

引き続き令和２年３月２日（月）～３月２１日（土）の期間は

全てのプログラムレッスンは中止とし、施設開放となります

３月２３日(月)以降の運営については今後の状況がみえない為

政府の動き、感染予防・拡散予防の点を考慮の上、判断を行い

ご案内を随時させて頂きます

２、各所のアルコール消毒及び換気の作業の実施

３、体調面や様々な面でご心配のお客様はお休み頂く

４、３月の休校に限り休校料は無料と致します

尚、今後の状況の変化がある場合は、ホームページ上に案内を

掲載致しますのでそちらをご覧頂きますようお願い致します

記